
 

Z/027834 AB/018172 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 februari 2016

gelet op: 

- De algemene wet bestuursrecht 

- De Wet ruimtelijke ordening 

- De structuurvisie Boekel 2011 

- De beleidsvisie Vitaal Buitengebied Boekel 2013 

 
 
BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan "Statenweg 36, Venhorst" met de identificatiecode 
NL.IMRO.0755.BPHBGstatenweg36-VA01 gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het 
in procedure gebrachte ontwerp bestemmingsplan. De wijziging betreft het toevoegen 
van artikel 8.2 aan de regels naar aanleiding van de zienswijze van de provincie Noord-
Brabant. 

2. Te verklaren dat er geen exploitatieplan wordt vastgesteld aangezien het kostenverhaal 
middels een anterieure overeenkomst verzekerd is 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 maart 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


